新闻搜索

理工首页 |  新闻首页  |  理工快讯   |  通知公告   |  理工电视台  | 领导活动  | 教学科研  |  党建思政  |  学术交流  | 专题报道  |  学院动态  | 理工喜报  | 学生天地

  〓 当前位置： 理工新闻网 →学术交流

来自:学校办公室

关于召开“我国地质教育改革发展研讨会暨地质教育研究分会第五届会员代表大会”

的通知

为了认真领会与贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要(2 010—2020年)》(以下简称《规划纲

要》)，探讨我国地质教育改革发展的对策，经过研究，定于20l0年lO月24—25日，在成都理工大学召开“我国地

质教育改革发展研讨会暨地质教育研究分会第五届会员代表大会”。现就会议有关事项通知如下。

一、会议内容

 1．  学习贯彻《规划纲要》，交流研讨教育改革发展对策与方略认真学习领会《规划纲要》提出的教育改

革发展的战略目标、工作方针、核心内容和创新点。交流院校制定“十二五”和中长期教育改革发展的基本思

路、举措、创新点，集思广益，共商我国地质教育改革发展大计和对策。

 2．选举地质教育研究分会新一届领导机构

 3．观摩指导首届全国大学生地质技能竞赛

 二、参加会议人员

有关领导、特邀嘉宾；本会正副会长、常务理事、理事；本会会员单位代表；相关会员单位教务处、教育研

究机构、学工处、研究生院(部)负责人和有关同志。

  三、会议承办单位

    成都理工大学

  四、会议时间和地点

    时间：20l0年l0月24—25日，10月23日报到(因组织首届全国大学生地质技能竞赛，原则上会议不安排接

站)。

    地点：怡东国际酒店(成都理工大学校内，成都市二仙桥

    东三路1号，电话：02 8—65561111）

  五、会议要求

  1．请按会议内容准备好交流、发言材料，提交的论文要求3000—5000字(60份)。

  2．会议收取会议费、资料费600元；会后组织地质考察(根据地质考察路线收取一定考察费用)；会议期间

食宿费用自理。

  3．请在2010年10月15日前，将发言题目和参会情况告知地质教育研究分会秘书处。

联系人：吴艳(010-82322180，13810419696)。

地址：中国地质大学(北京)内地质教育研究分会

邮编：100083    E-mail：djx2180@cugb.edu.cn

会务组：成都理工大学

联系人：孔繁津(13688097525；kfanjin@cdut.edu.cn)

陈  艳(13678114215；chyan02@cdut.edu.cn)

中国地质学会地质教育研究分会

    2 01 0年9月1日

阅读 897次

日期:2010-10-9 14:54:34

[打印]

理工首页 |  新闻首页 |  理工快讯 |  通知公告 |  理工电视台 | 领导活动 | 教学科研 |  党建思政 |  学术交流 | 专题报道 |  学院动态 | 理工喜报 | 学生天地

学校地址：成都市成华区二仙桥东三路1号 邮政编码：610059
成都理工大学网络与教育技术中心© 2004-2009 蜀ICP备05026980号